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From

Sent Mon 11 2 2020 8 09 15 AM

Subject RE 20201029 concept advies verplichte isolatie

Received

20201029 concept advies verplichte isolatie GdV docx

Mon 11 2 2020 8 09 16 AM

Ik zie dat ik doc met mijn aantekeningen niet gestuurd had

Bij deze alsnog Loop zo wel even bij je langs

vandaag naar|

of bij bis je ook op het RIVM bent Wil het graag10 2e10 2e

terugsturen10 2e

10 2eFrom

Sent donderdag 29 oktober 2020 13 44

10 128 10 2» 10 2 10 2e|@rivm nl

Subject FW 20201029 concept advies verplichte isolatie

|@rivm nlTo

Best™

Zie dai jullie niet meer in de CC heeft gezet
Helder advies wat mij betreft met een paar aantekeningen Graag ook jullie input
GroetJ

m

10 2e

Met vriendelijke groet

10 2«

101 28

10 2e

Landelijke coordinator tuberculosebestrijding
RIVM Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 Interne postbakH
3720 BA Bilthoven ■■

10 2eMob 06

101 28 @RIVM nl

www rivm nl infectieziekten

10 2e 10 2e l@minvws nlFrom

Sent donderdag 29 oktober 2020 11 16

101 28 101 28 @rivm nlTo

Subject FW 20201029 concept advies verplichte isolatie

101 28Hallo

Hierbij voor jou ook ter informatie reactie mijn interne concept advies over verplichte isolatie

heel meewerkend en constructief en vol vertrouwen in jouw rol als sluis voor verplichte isolatie

was overigens10 2e

Groeten 10 2e

10 2bVan

Verzonden donderdag 29 oktober 2020 11 12

Aan 101 28 I0 2e|@minvwsml minvws nl

H |^ggj@minvws nl

Onderwerp 20201029 concept advies verplichte isolatie

I0 2e 10X28 si 10 2e|@minvws nl pEI l@minvws nl

Beste collega s

Vanmorgen heb ik weer overleg gehad met

isolatie covid 19

Vorige week hebber]
ook contact gehad met

van UMC Groningen over het gebruik van Beatrixoord voor verplichte10 2«

10 2e en ik ook overleg gehad met het expertiseteam medische zaken van het OM en tussendoor heb ik

van het RIVM10X28

Alles bij elkaar kom ik nu tot het bijgevoegde advies De bijgevoegde handreiking is alleen gepubliceerd in een besloten

omgeving
Willen jullie meekijken of jullie je hierin kunnen vinden

zijn we akkoord met financiering dagtarief voor Beatrixoord Of is daar overleg over nodig met NZa10 2e
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Als VWS de minister akkoord is met de voorwaarden en financiering kunnen we dat bevestigen bij UMCG en hen aanwijzen
Dat zou wel betekenen dat we een ministeriele regeling naar de Tweede Kamer sturen waarmee we max vijf isolatieplekken
aanwijzen dus dat zou m i wel een goede toelichting vereisen

Alvast bedankt voor jullie reacties

Groeten 10 2e

PS Het is mijn doel om dit dossier met een kansrijk of geaccordeerd advies over te dragen aan iemand van PDC 19

m
10 2e 10 2e
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